
Per Item Per Box U/Box 

Snow Globes 

Snow Globes Large  78,00 1872,00 24,00

Snow Globes Small 39,00 1872,00 48,00

Snow Globes Stand 350,00

Tea-Lights S/L/XL

Tea-Lights Large 77,00 1848,00 24,00

Tea-Lights Small 29,00 2088,00 72,00

Tea-Lights X-Large 240,00 2880,00 12,00

Tea-Light Stand (including 6 glasses) 1100,00 1,00

Magnets  

Various Designs 33,00 792,00 24,00

Mugs 

White Mug 66,00 1584,00 24,00

Coloured Mug 63,00 1512,00 24,00

National Geographic 

Posters 46,00 552,00 12,00

Postcards 20,00 480,00 24,00

Travel Goods 

Travel Pillow 135,00 1620,00 12,00

Travel Blanket 150,00 1800,00 12,00

Travel Puppet 150,00 1800,00 12,00

PRICE LIST
Excluding VAT


